平 成 2 2 年 1 2 月 2 7 日

  各  位

会 社 名       井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名       取 締役社 長  蒲生誠一郎
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所  東 証第 1 部
問 合 せ 先      総合企画部長 鈴 木 俊 一

(ＴＥＬ.03－5604－7709)

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．幹部人事

（１）開発製造関連

氏  名 新  職 旧  職

平田 修
東風井関農業機械（湖北）有限公司

設立準備室長
開発製造本部付 特命事項担当
（合弁会社東風井関設立準備総括責任者）

芳野 勝嗣

井関農機（常州）有限公司

（総経理 兼 製造部長

     兼 管理部長）

井関農機（常州）有限公司

（総経理 兼 製造部長）

（２）営業関連

氏  名 新  職 旧  職

深見 雅之

（株）ヰセキ九州

（専務取締役 営業副本部長

兼 営業企画部長）

兼 井関農機（株）

営業推進部 業務企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ

九州営業部長

（株）ヰセキ中国

（専務取締役 営業本部長）

中間 理孝

（株）ヰセキ中国

（常務取締役 営業本部長

 兼 営業業務部長）

（株）ヰセキ中国

（取締役 営業企画部長）

瀧澤 雅彦

（株）ヰセキ関西

（専務取締役 営業本部長

 兼 京都支社長）

（株）ヰセキ関西

（専務取締役 営業本部長）

金子 悦夫

（株）ヰセキ関西

（常務執行役員 営業副本部長

兼 滋賀支社長）

（株）ヰセキ関西

（執行役員 滋賀支社長）

中山 六美
（株）ヰセキ関西

（常務執行役員 兵庫支社長）

（株）ヰセキ関西

（執行役員 兵庫支社長）

２．異動年月日

  平成 23 年 1 月 1日

以  上